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Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

21.04.2025 №  161-р 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в план реализации 

муниципальной программы «Обеспечение 

комфортной среды проживания населения города 

Мончегорска» на 2024 – 2029 годы,  

утвержденный распоряжением администрации 

города Мончегорска от 15.11.2023 № 442-р 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

в соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ города 

Мончегорска, утвержденным постановлением администрации города 

Мончегорска от 09.08.2023 № 1539, протоколом программного совета 

от 01.04.2025 № 5 
 

1. Внести в план реализации муниципальной программы «Обеспечение 

комфортной среды проживания населения города Мончегорска» на 2024 - 2029 

годы, утвержденный распоряжением администрации города Мончегорска 

от 15.11.2023 № 442-р (в редакции распоряжений администрации города 

Мончегорска  от 19.02.2024 № 51-р, от 04.07.2024 № 290-р, от 19.09.2024 

№ 377-р, от 11.10.2024 № 412-р, от 21.11.2024 № 461-р, от 28.12.2024 № 531-р), 

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

распоряжению. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить 

на заместителя Главы города Мончегорска по социальной политике. 
  

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Мончегорска                                                            Е.А. Травинин 
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Приложение 

к распоряжению администрации 

города Мончегорска 

от ________________    № _________ 

 

 

 

План реализации муниципальной программы на 2024 – 2029 годы 

 « 

№ п/п 
Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное мероприятие, 

проект, мероприятие 

Годы 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных мероприятий 

с показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

Муниципальная программа 

«Обеспечение комфортной среды 

проживания населения города 

Мончегорска» 

2024 - 2029 Всего 93 503 

751,09 

18 661 

441,38 

19 207 

319,89 

17 901 

667,00 

16 268 

670,82 

10 732 

326,00 

10 732 

326,00 

- 

Администрация 

города 

Мончегорска 

МКУ УЖКХ 

КИО 

ГОБУ ЦЗН 

Мурманской 

области 

(Мончегорский 

кадровый центр) 

МКУ «УЭР города 

Мончегорска» 

МБ 17 497 

826,12 

3 032 

848,41 

3 697 

460,89 

3 115 

330,00 

3 110 

504,82 

2 270 

841,00 

2 270 

841,00 

ОБ 70 392 

837,50 

14 618 

889,50 

14 224 

555,00 

13 759 

216,00 

12 192 

615,00 

7 798 

781,00 

7 798 

781,00 

ФБ 5 613 

087,47 

1 009 

703,47 

1 285 

304,00 

1 027 

121,00 

965 

551,00 

662 

704,00 

662 

704,00 

1. 

Подпрограмма 1 

«Социальная поддержка отдельных 

категорий граждан» 

2024 - 2029 Всего 14 908 

226,38 

2 718 

626,38 

2 633 

100,00 

2 632 

700,00 

2 637 

000,00 

2 143 

400,00 

2 143 

400,00 

- 

Администрация 

города 

Мончегорска 

МКУ УЖКХ 

ГОБУ ЦЗН 

Мурманской 

области 

(Мончегорский 

кадровый центр) 

МКУ «УЭР города 

Мончегорска» 

 

МБ 14 255 

726,38 

2 620 

726,38 

2 531 

000,00 

2 526 

000,00 

2 526 

000,00 

2 026 

000,00 

2 026 

000,00 

ОБ 652 

500,00 

97 

900,00 

102 

100,00 

106 

700,00 

111 

000,00 

117 

400,00 

117 

400,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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№ п/п 
Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное мероприятие, 

проект, мероприятие 

Годы 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных мероприятий 

с показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.1. 

Основное мероприятие: 

«Оказание социальной помощи 

родственникам погибших 

военнослужащих 

 

2024 - 2029 Всего 1 961 

000,00 

326 

000,00 

331 

000,00 

326 

000,00 

326 

000,00 

326 

000,00 

326 

000,00 
0.1. Общее количество 

граждан, получивших меры 

социальной и адресной 

поддержки  

1.1. Доля родственников 

погибших военнослужащих, 

получивших социальную 

помощь, от 

запланированного количества 

 

МБ 1 961 

000,00 

326 

000,00 

331 

000,00 

326 

000,00 

326 

000,00 

326 

000,00 

326 

000,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1. Мероприятие: 

«Ежемесячная выплата материальной 

помощи семьям граждан, погибших при 

исполнении интернационального долга в 

Республике Афганистан и других странах, 

в которых велись боевые действия; 

воинского и служебного долга в 

локальных вооруженных конфликтах на 

территории Российской Федерации и 

государств – бывших республик СССР, в 

соответствии с законодательством 

Российской Федерации» 

2024 - 2029 Всего 1 656 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 
Мероприятие направлено на 

повышение уровня жизни 

членов семей 

военнослужащих 

Администрация 

города 

Мончегорска МБ 1 656 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

276 

000,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2. 

Мероприятие: 

«Возмещение расходов, связанных с 

предоставлением социальных услуг по 

оплате жилья и коммунальных услуг, в 

размере суммы, предъявленной к оплате в 

расчетном месяце, за вычетом 

ежемесячной денежной выплаты на 

оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг одиноко 

проживающей матери (отцу/опекуну) 

погибшего в мирное время 

военнослужащего» 

 

2024 - 2029 Всего 305 

000,00 

50 

000,00 

55 

000,00 

50 

000,00 

50 

000,00 

50 

000,00 

50 

000,00 
Мероприятие направлено на 

улучшение благосостояния 

членов семей 

военнослужащих 

Администрация 

города 

Мончегорска МБ 305 

000,00 

50 

000,00 

55 

000,00 

50 

000,00 

50 

000,00 

50 

000,00 

50 

000,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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№ п/п 
Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное мероприятие, 

проект, мероприятие 

Годы 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных мероприятий 

с показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.2. Основное мероприятие: 

«Оказание мер поддержки гражданам, в 

том числе безработным и инвалидам при 

трудоустройстве, гражданам с 

онкологическими заболеваниями в части 

компенсации транспортных расходов по 

оплате проезда к месту лечения и 

обратно» 

2024 - 2029 Всего 

 

12 294 

726,38 

2 294 

726,38 

2 200 

000,00 

2 200 

000,00 

2 200 

000,00 

1 700 

000,00 

1 700 

000,00 
0.1. Общее количество 

граждан, получивших меры 

социальной и адресной 

поддержки 

1.2. Доля безработных 

граждан и инвалидов, 

получивших социальную 

помощь, от  

запланированного количества 

1.3. Доля граждан с 

онкологическими 

заболеваниями, получивших 

социальную помощь в части 

компенсации транспортных 

расходов по оплате проезда к 

месту лечения и обратно, от 

общего количества 

заявителей 

Администрация 

города 

Мончегорска 

ГОБУ ЦЗН 

Мурманской 

области 

(Мончегорский 

кадровый центр) 

МКУ «УЭР 

города 

Мончегорска» 

МБ 
12 294 

726,38 

2 294 

726,38 

2 200 

000,00 

2 200 

000,00 

2 200 

000,00 

1 700 

000,00 

1 700 

000,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1. 

Мероприятие: 

«Оплата временных работ при 

трудоустройстве инвалидов и безработных 

граждан, испытывающих трудности в 

поиске работы, на период их участия во 

временных работах, в том числе оплата 

расходов при прохождении медицинского 

обследования инвалидами и 

безработными гражданами, 

испытывающими трудности в поиске 

подходящей работы» 

2024 - 2029 
Всего 

1 993 

226,38 

493 

226,38 

300 

000,00 

300 

000,00 

300 

000,00 

300 

000,00 

300 

000,00 
Мероприятие направлено на 

создание условий  для 

реабилитации и интеграции 

безработных граждан и 

инвалидов в общество 

Администрация 

города 

Мончегорска 

ГОБУ ЦЗН 

Мурманской 

области 

(Мончегорский 

кадровый центр) 

 

МБ 
1 993 

226,38 

493 

226,38 

300 

000,00 

300 

000,00 

300 

000,00 

300 

000,00 

300 

000,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2. 
Мероприятие: 

«Компенсация транспортных расходов 

гражданам с онкологическими 

заболеваниями,  направленным на лечение 

2024 - 2029 
Всего 

10 301 

500,00 

1 801 

500,00 

1 900 

000,00 

1 900 

000,00 

1 900 

000,00 

1 400 

000,00 

1 400 

000,00 
Мероприятие направлено на 

повышение уровня жизни, а 

также создание условий для 

граждан с онкологическими 

Администрация 

города 

Мончегорска МБ 
10 301 

500,00 

1 801 

500,00 

1 900 

000,00 

1 900 

000,00 

1 900 

000,00 

1 400 

000,00 

1 400 

000,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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№ п/п 
Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное мероприятие, 

проект, мероприятие 

Годы 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных мероприятий 

с показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

в установленном порядке в 

государственные областные медицинские 

организации Мурманской области» 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 заболеваниями, 

направленных на лечение в 

установленном порядке в 

государственные 

медицинские организации 

Мурманской области 

 

1.2.3. 

Мероприятие: 

«Обеспечение граждан пластиковыми 

картами для предоставления в 

предприятия торговли и бытового 

обслуживания в целях получения 

адресной социальной поддержки» 

2024 - 2029 Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Мероприятие направлено на 

повышение уровня жизни и 

обеспечение доступности 

социально-бытовых и иных 

услуг для отдельных 

категорий граждан 

Администрация 

города 

Мончегорска 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3. Основное мероприятие: 

«Реализация переданных государственных 

полномочий по возмещению 

специализированной службе по вопросам 

похоронного дела стоимости услуг по 

погребению отдельных категорий 

умерших граждан на территории города 

Мончегорска» 

2024 - 2029 
Всего 

652 

500,00 

97 

900,00 

102 

100,00 

106 

700,00 

111 

000,00 

117 

400,00 

117 

400,00 
1.4. Доля освоенных 

субвенций 

МКУ УЖКХ 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 
652 

500,00 

97 

900,00 

102 

100,00 

106 

700,00 

111 

000,00 

117 

400,00 

117 

400,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1. Мероприятие: 

«Субвенция областного бюджета на 

возмещение расходов по 

гарантированному перечню услуг по 

погребению» 

2024 - 2029 
Всего 

652 

500,00 

97 

900,00 

102 

100,00 

106 

700,00 

111 

000,00 

117 

400,00 

117 

400,00 
Мероприятие направлено на 

реализацию переданных 

государственных полномочий 

по возмещению 

специализированной службе 

по вопросам похоронного 

дела стоимости услуг по 

погребению отдельных 

категорий умерших граждан 

на территории Мончегорска 

МКУ УЖКХ 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 
652 

500,00 

97 

900,00 

102 

100,00 

106 

700,00 

111 

000,00 

117 

400,00 

117 

400,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Подпрограмма 2 

«Обеспечение доступным и 

комфортным жильем граждан города 

2024 - 2029 Всего 78 595 

524,71 

15 942 

815,00 

16 574 

219,89 

15 268 

967,00 

13 631 

670,82 

8 588 

926,00 

8 588 

926,00 
- 

 

 

КИО 

МКУ УЖКХ 

МБ 
3 242 

099,74 

412 

122,03 

1 166 

460,89 

589 

330,00 

584 

504,82 

244 

841,00 

244 

841,00 
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№ п/п 
Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное мероприятие, 

проект, мероприятие 

Годы 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных мероприятий 

с показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Мончегорска» 
ОБ 

69 740 

337,50 

14 520 

989,50 

14 122 

455,00 

13 652 

516,00 

12 081 

615,00 

7 681 

381,00 

7 681 

381,00 

ФБ 
5 613 

087,47 

1 009 

703,47 

1 285 

304,00 

1 027 

121,00 

965 

551,00 

662 

704,00 

662 

704,00 

2.1 Основное мероприятие: 

«Предоставление  молодым и 

многодетным семьям социальных выплат 

на улучшение жилищных условий 2024 - 2029 

Всего 23 321 

409,71 

2 740 

500,00 

5 234 

119,89 

3 928 

867,00 

3 862 

470,82 

3 777 

726,00 

3 777 

726,00 
0.2. Количество отдельных 

категорий граждан, 

обеспеченных жилыми 

помещениями 

2.1. Количество молодых 

семей, улучшивших 

жилищные условия 

 

МБ 3 236 

326,71 

406 

349,00 

1 166 

460,89 

589 

330,00 

584 

504,82 

244 

841,00 

244 

841,00 

ОБ 14 885 

685,00 

1 738 

137,00 

2 782 

355,00 

2 312 

416,00 

2 312 

415,00 

2 870 

181,00 

2 870 

181,00 

ФБ 5 199 

398,00 

596 

014,00 

1 285 

304,00 

1 027 

121,00 

965 

551,00 

662 

704,00 

662 

704,00 

2.1.1 Мероприятие: 

«Субсидии областного бюджета и 

софинансирование за счет средств 

бюджета города на реализацию 

мероприятий по обеспечению жильем 

молодых семей»  

2024 - 2029 Всего 23 321 

409,71 

2 740 

500,00 

5 234 

119,89 

3 928 

867,00 

3 862 

470,82 

3 777 

726,00 

3 777 

726,00 
Мероприятие направлено на 

осуществление обеспечения 

жильем отдельных наименее 

защищенных категорий 

граждан, на снижение 

социальной напряженности в 

обществе, улучшение 

демографической ситуации, 

создание молодежи стимул к 

повышению качества 

трудовой деятельности 

КИО 

МКУ УЖКХ МБ 3 236 

326,71 

406 

349,00 

1 166 

460,89 

589 

330,00 

584 

504,82 

244 

841,00 

244 

841,00 

ОБ 14 885 

685,00 

1 738 

137,00 

2 782 

355,00 

2 312 

416,00 

2 312 

415,00 

2 870 

181,00 

2 870 

181,00 

ФБ 5 199 

398,00 

596 

014,00 

1 285 

304,00 

1 027 

121,00 

965 

551,00 

662 

704,00 

662 

704,00 

2.2. Основное мероприятие: 

«Реализация переданных 

государственных полномочий» 

2024 - 2029 Всего 54 744 

965,00 

12 673 

165,00 

11 340 

100,00 

11 340 

100,00 

9 769 

200,00 

4 811 

200,00 

4 811 

200,00 
0.2. Количество отдельных 

категорий граждан, 

обеспеченных жилыми 

помещениями 

2.2. Количество многодетных 

семей, получивших 

денежную выплату на 

улучшение жилищных 

условий 

2.3. Количество детей-сирот 

и детей, оставшихся без 

попечения родителей, 

 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 54 744 

965,00 

12 673 

165,00 

11 340 

100,00 

11 340 

100,00 

9 769 

200,00 

4 811 

200,00 

4 811 

200,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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№ п/п 
Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное мероприятие, 

проект, мероприятие 

Годы 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных мероприятий 

с показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

обеспеченных жилыми 

помещениями по договорам 

найма, специализированного 

жилищного фонда 

1.4. Доля освоенных 

субвенций 
2.2.1 Мероприятие: 

«Субвенция областного бюджета на 

осуществление государственных 

полномочий по предоставлению 

единовременной денежной выплаты 

многодетным семьям на улучшение 

жилищных условий» 

2024 - 2029 Всего 2 060 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 
Мероприятие направлено на 

реализацию системы мер, 

направленных на 

осуществление 

государственной политики по 

обеспечению жильем 

отдельных наименее 

защищенных категорий 

граждан, на снижение 

социальной напряженности в 

обществе, улучшение 

демографической ситуации, 

создание молодежи стимул к 

повышению качества 

трудовой деятельности 

КИО 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 2 060 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

343 

400,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 Мероприятие: 

«Субвенция областного бюджета на 

предоставление жилых помещений детям-

сиротам и детям, оставшимся без 

попечения родителей, лицам из их числа 

по договорам найма специализированных 

жилых помещений» 

2024 - 2029 Всего 52 684 

565,00 

12 329 

765,00 

10 996 

700,00 

10 996 

700,00 

9 425 

800,00 

4 467 

800,00 

4 467 

800,00 
Мероприятие направлено на 

реализацию системы мер, 

направленных на 

осуществление 

государственной политики по 

обеспечению жильем 

отдельных наименее 

защищенных категорий 

граждан, на снижение 

социальной напряженности в 

обществе 

 

 

КИО 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 52 684 

565,00 

12 329 

765,00 

10 996 

700,00 

10 996 

700,00 

9 425 

800,00 

4 467 

800,00 

4 467 

800,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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№ п/п 
Муниципальная программа, 

подпрограмма, основное мероприятие, 

проект, мероприятие 

Годы 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных мероприятий 

с показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2.3 Основное мероприятие: 

«Обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда» 

2024 - 2029 Всего 529 

150,00 

529 

150,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  КИО 

МБ 5 

773,03 

5 

773,03 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 109 

687,50 

109 

687,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 413 

689,47 

413 

689,47 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3.1 Мероприятие:  

«Обеспечение жилищных прав 

собственников и нанимателей жилых 

помещений аварийного жилищного 

фонда» 

2024 - 2029 Всего 5 

773,03 

5 

773,03 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  КИО 

МБ 5 

773,03 

5 

773,03 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3.2 Мероприятие:  

«Субсидия областного бюджета на 

обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда, в том числе 

переселению граждан из аварийного 

фонда с учетом необходимости развития 

малоэтажного жилищного строительства» 

2024 - 2029 Всего 523 

376,97 

523 

376,97 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  КИО 

МБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 109 

687,50 

109 

687,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 413 

689,47 

413 

689,47 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

» 

 

_________________________ 

 

 

 

 

 


